
Litteratur 
Skattenytts skriftserie 1. Beskattning 
av inkomst av skogsbruk av f. cl. kam
marrättsrådet 0. Ljungberg. 

Pullföljande sin önskan att till allmän
hetens och taxeringsmyndigheternas för
fogande ställa vederhäftiga och lättillgäng
liga framställningar i skattefrågor startade 
Skattenytt i december 1954 utgivandet av 
en skriftserie, avhandlande skilda avsnitt 
på skattelagstiftningens område. Den för
sta av dessa skrifter handlade om beskatt
ning av inkomst av skogsbruk och lag
stiftningen om .skogskonto. Första upp
lagan av denna skrift blev föremål för 
livlig efterfrågan och har sedan någon tid 
varit slutsåld. Delvis på grund d~irav men 
framför allt med hänsyn till att årets riks
dag beslutat en del viktiga ändringar på 
skogslagstiftningens område har Skatte
nytt funnit sig böra utge en ny, i anslut
ning till de beslutade ändringarna omar
betad upplaga av denna skrift, varvid 
även nyare rättsfall iakttagits. De beslu
tade ändringarna, som skola tillämpas 
från och med årets taxering, innebära 
bl. a. vissa lättnader i realisationsvinstbe
skattningen för att underlätta frivillig 
medverkan från fastighetsägarnas sida 
ifråga om åtgärder för jordbrukets och 
skogsbrukets rationalisering samt i be
skattningen av skogsintäkt i samband med 
nyttj anderättsupplåtelse för framdragan
de av väg, kraftledning o. dyl. eller vat
tenuppdämning ävensom vissa beskatt
ningsfrågor rörande ståndsskogslikvid. 

Denna nya väsentligt utökade upplaga, 
som även innehåller ett avtryck av en i 
första upplagan ingående uppsats om lag
stiftningen om skogskonto, beräknas före
ligga i tryck omkring den 15 oktober 
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föRENINti'ImNDEN 
Föreningen Västerbottens läns 
taxeringsnämndsordförande 
höll med god anslutning lördagen den 25 
april 1959 sitt årsmöte i Skellefteå. 

Sedan styrelsen beviljats ansvarsfrihet 
för det gångna årets förvaltning omval
des densamma och består av jägmästaren 
Sam Nireus; Hörnefors, ordförande, po
liskonstapeln Fritjof Hansson, Ånäset, 
häradsskrivaren S. Häggbom, Skellefteå, 
tillika kassör, hemmansägaren Edvin Er
nerstedt, Knaften, landstingsmannen Ar
vid Jonsson, Vilhelmina, hemmansägaren 
I var Jonsson, Hissjö samt taxerings
inspektören Bengt Stocke, Umeå, den 
sistnämnde sekreterare. Till revisorer ut
sågos hemmansägaren Joel Hedlund, 
Medie, och Verner S. Lindfors, Ragvalds
träsk. 

Från årsmötes förhandlingarna må näm
nas, att föreningen efter förslag av sty
relsen antog nya stadgar. 

Landskamreraren Sten N eikter lämna
de en intressant och klarläggande redogö
relse för prövningsnämndens arbetsfor
mer och uppgifter. Härefter vidtog dis
kussion i taxeringsfrågor, varvid taxe
ringsintendenten Carl-Otto Egnstedt läm
nade råd och anvisningar. 

1959. Skriften utgör en värdefull infor
mationskälla för jordbrukare och skogs
ägare och för övrigt alla som syssla med 
taxering av detta slag. 

Riktpris kr. 6: -. Vid rekvisition före 
1 oktober kr. 4: SO. 

Se vidare annons å omslagets första 
sida och rekvisitionskort å sista sidan. 

0. L. 
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